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Linsstyrelsen PROTOKOLL
4 Jaimtlands lin 2018-09-10 — 09-19

Dnr: 201-6625-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: OSTERSUND

Plats: Residensgrand 7, 831 86 Ostersund
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Cecilia Skoog
Justerat: Karin Johansson

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Lansstyrelsen, Residensgrand 7, 831 86 OSTERSUND tidigast
dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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Val till kommunfullmaktige i OSTERSUND 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

OSTERSUND, Hela kommunen: 61 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 6480 15,49 1899 29,31 10
Centerpartiet 9322 22,28 3833 41,12 14
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2249 537 896 39,84 3
Kristdemokraterna 2377 5,68 1052 44,26 3
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 12399 29,63 4032 32,52 18
Vénsterpartiet 3420 8,17 877 25,64 5
Miljopartiet de grona 1911 457 602 31,50 3
Sverigedemokraterna 3285 7,85 981 29,86 5
Feministiskt initiativ 339 081 107 31,56
Ovriga anmalda partier 61 0,15 0 000
Summa giltiga roster 41843 14279 34,13
Ogiltiga roster 614 1,45

(varav inte anmalda partier 22 0,05

(varav blanka 572 1,35)
Summa avgivna roéster 42 457
Rostberattigade 49485 Valdeltagande 85,80 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i OSTERSUND 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna
Péar Jonsson
Robert Hamberg
Lise Hjemgaard Svensson
Joackim Ekroth
Joel Nordkvist
Andreas Kohler
Par Fredriksson
Amanda Jonsson
Magnus Lenz
Linus Kimselius

Centerpartiet
Bosse Svensson
Hanna Wagenius
Magnus Andersson
Kerstin Arnemo
Tom Silverklo

Sara Wikman

Per Lundgren
Kristina Grahn Persson
Magnus Ronnerfjall
Sol Vikstrém
Johannes Andersson
Li Zakrisson
Thomas Andersson
Linda Petersson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Pér Lofstrand

Serhat Uzun

Margareta Widell

Kristdemokraterna
Stephen Jerand

Stig Andersson
Lena Ostling
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Ersattare

AnnaMartin
Linnéa Wigg Victor
Ulla-Karin Nas
Sverker Jonsson
Salwa Fakr-Eddine

Leif Hagberg

Carolina Schénbeck
Stefan K. O. Strommer
Margareta Lindhagen
Magnus Schalin
Monica Persson
Jorgen Larsson

AnnicaNordell
Joakim Aberg

Emanuel Sandberg
Andrea Hedenborg



Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anders Edvinsson
AnnSofie Andersson
Maria Nerpin

Niklas Daoson
MonaModin Tjulin
Bjorn Sandal
IdaAsp

Anton Waara
Kholod Mahmood
Stefan Fax

Elisabet Fjellstrom
Jean Luc Kabisa
Pernilla Ingelsson
Ertugrul Gencturk
Kata Nilsson

Jonny Malmsten
Bendigt Eriksson
Eva Marcusdotter

Véansterpartiet

Lotta Blomberg

Svante Freij

Antonia Savva

Nisse Sandqvist

Agneta L 6gdquist Eriksson

Miljopartiet de grona
Florian Stamm

Linda Andersson
Thomas Dahlberg

Sverigedemokraterna
Peter Johansson

Stefan Sundberg

Ginger Olofsson
Alexandra Boije af Gennas
Lars Rindd
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Kjell Svantesson

Rosi Hoffer

Per-Olof Wallberg Persson
Jenny Storvold

Mathias Christensen
Annmari Sandberg
Thomas Andersson

Maria Gerdin

Anders Magnusson

Johan Flander
ChristinaHedin
AnnaHallgvist

Elin Stenberg
Angelika Lindahl

Stig Saether
Sebastian Bergman
Arne Johansson
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Val till kommunfullmaktige i OSTERSUND 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 6 480
0001-14284 4643
0001-90000 1837
Centerpartiet 9322
0004-14155 7544
0004-90000 1778
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2249
0003-13999 1772
0003-90000 477
Kristdemokraterna 2377
0068-13910 1959
0068-90000 418
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 12 399
0002-12795 9832
0002-90000 2567
Vansterpartiet 3420
0005-14813 2448
0005-90000 972
Miljopartiet de grona 1911
0055-15021 1300
0055-90000 611
Sverigedemokraterna 3285
0110-13058 2 569
0110-90000 716
Feministiskt initiativ 339
0532-15874 190
0532-90000 149
Ovriga anmalda partier 61
Summa giltiga r éster 41 843
Ogiltiga roster 614
(varav inteanmalda partier 22)
(varav blanka 572)
Summa avgivnaréster 42 457

Bilaga 3
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Val till kommunfullmaktige i OSTERSUND 2018-09-09

Bilaga 4

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/5

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-14284

Antal personr@ster

. Par Jonsson

. Robert Hamberg

. Lise Hjemgaard Svensson
. Joackim Ekroth

. Joel Nordkvist

. Andreas Kohler

. Pér Fredriksson
Amanda Jonsson

. Magnus Lenz

. Linus Kimsdlius

. AnnaMartin

. LinnéaWigg Victor

. Ulla-Karin Nés

. Sverker Jonsson

. Salwa Fakr-Eddine

. Carl-Michael Sillstrém

. Lars Olof Lignell

. Lars Carlsson

. Sandra L eosson

. Johnny Holmfors

. Marielle Hoflin Strindlund
. Leif Danielsson

. Ove Isacsson

. Hans Klaesson

. Per Svee

. Susanne Storvold

. Mikael Halén

. Ragna Unger

. Mikael Nassén

. Leif Westergren

. Goran Andersson

. AnnaMalgorzata L arsson
. Gunnar Hjelm

. Iréne Carlsson

. Gustav Térnroos

. David Carlsson

. Ingeborg Sahlin

. Lars Funseth

39. Anders Ohlson

40. Johan Karlsson Fridlund
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41. Robert Mértensson 13
42. Tomas Jonsson 9
Summa: 1899

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-14155 Antal personrdster
1. Bosse Svensson 1179
2. Kerstin Arnemo 249
3. Magnus Andersson 523
4. Hanna Wagenius 624
5. Tom Silverklo 277
6. SaraWikman 131
7. Per Lundgren 56
8. Kristina Grahn Persson 54
9. Magnus Ronnerfjall 111

10. Sol Vikstrém 85

11. Johannes Andersson 41

12. Li Zakrisson 26

13. Thomas Andersson 70

14. Linda Petersson 13

15. Leif Hagberg 22

16. Carolina Schdnbeck 24

17. Stefan K. O. Stréommer 68

18. Margareta Lindhagen 5

19. Magnus Schalin 26

20. Monica Persson 9

21. Jorgen Larsson 13

22. Marianne Norin 14

23. Anders Granbom 33

24. BrigittaK Engelsberger 27

25. Sven Nilsson 45

26. PernillaKarlsson 8

27. Per Ericsson 16

28. GunillaLindgren 3

29. Patrik Andersson 18

30. Irene GoOransson 3

31. Michael Nassar 6

32. Ann Helene Lindroos

33. Frank Nilsson 11

34. Susanne Edfeldt Séling 2

35. Tamim Alisade 2

36. Anne Catrine Hedman 3

37. Morgan Bystréom 2

38. Bjorn Sandin 10

39. P-G Berggvist 7

40. Stefan Machnov 8

41. Martin Nordman 9

Summa: 3833

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-13999 Antal personrdster
1. Pér Lofstrand 460
2. Margareta Widell 18
3. Serhat Uzun 118
4. Annica Nordell 10
5. Joakim Aberg 62
6. Mireya Melander 13
7. Bengt Magnusson 10

8. Eva Jonsson 28
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9. Lennart Ledin
10. Ariane Briant Kjellson
11. Bo Oscarsson
12. Kia Carlsson
13. Tomas Svanstrém
14. Thord Eric Nilsson
15. UIf Pettersson
16. *
17. Finn Cromberger
18. Henrik Loxéell
19. Torbjorn Ericson
20. Kjell Ericson
21. Stina Johnsson
22. Mats E Nilsson
23. Mehmet Akdag

Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-13910
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Summa: 896

Antal personroster

. Stephen Jerand

. Stig Andersson

. Lena Ostling

. Emanuel Sandberg

. Andrea Hedenborg

. Dennis Blom

. Gertrud Hagman

. Lars-Erik Olofsson

. Maria Flink Opoku
*
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Summa: 1052

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-12795

Antal personrdster

. AnnSofie Andersson
. Anders Edvinsson
. MariaNerpin
. Niklas Daoson
. MonaModin Tjulin
. Bjérn Sandal
IdaAsp
. Anton Waara
. Kholod Mahmood
. Stefan Fax
. Elisabet Fjellstrom
. Jean Luc Kabisa
. Pernillalngelsson
. Ertugrul Gencturk
. Kata Nilsson
. Jonny Malmsten
. Bendigt Eriksson
*
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. EvaMarcusdotter
. Kjell Svantesson
. Rosi Hoffer
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. Jenny Stérvold

. Mathias Christensen
25. Annmari Sandberg
26. Thomas Andersson

N
N

. Per-Olof Wallberg Persson

645
808
153
417
177
103
142
74
65
27
55
145
58
78
213
67
19
18
23
16
28

4
54
32
23
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27. Maria Gerdin

28. Anders Magnusson
29. Bodil Laxvik

30. Simon Teclehaimanot
31. SaraBengtlars

32. Pontus Persson

33. MariaLarm

34. Andreas Sundelin
35. Ida Roos

36. Tommy Winter

37. Margareta Winberg
38. Dag Wassdahl

39. Susanne Persson
40. Anders Frederiksen
41. Emma Mikagel sson
42. André Norlén

43. Britt Wikman

44. Bobo Sollander

45. Jessica Rundberg
46. Peter Sidén

47. Gudrun Olsson

48. Tomas Frank

49. Jessica Amarouche
50. Staffan Hillstrém
51. Catharina Berg

52. Jan Frid

53. Anne-Marie Salomonsson
54. Shah Hosein

55. Lena Svegare

56. Tommy Pettersson
57. Johanna Palsson
58. Bjérn Karlsson

59. Helena Lassen

60. Roland Sundstrém
61. Solveig Danielsson
62. Kjell Karlsson

63. Agnetha Danielsson
64. Tahar Khalfallah
65. LiisaLiljekvist

66. David Adervall

67. Gertrud Nygren
68. Mohammad Gholamy
69. Jaana Palsson

70. Nicklas Lindahl

71. MajlisEk

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-14813
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Summa: 4032

Antal personroster

. Lotta Blomberg
. Svante Freij
. Antonia Savva
. Nisse Sandqvist
. Agneta Ldgdquist Eriksson
Johan Flander
. ChristinaHedin
. Anna Hallqvist
*
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. Elin Hoffner
. Stig SAderin
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12. Hanne Krogfjord 10

13. Claes Malmquist 9
14. Nazanin Oladi 24
15. Petter Stugvard 22
16. Emil Kristiansson 27
17. Inga-Karin Bergman 5
18. Karin Stjernefeldt 10
19. Sonny Hoffman 10
20. Reidar Lunde 31
21. Anders Lundgren 6

Summa: 877

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-15021 Antal personrdster
1. Florian Stamm 116
2. Linda Andersson 78
3. Thomas Dahlberg 34
4. Elin Stenberg 27
5. Angelika Lindahl 73
6. Anders Vikstrom Aloandersson 29
7. Jenny Persson 41
8. Ann-Sofie Karlsson 12
9. Lars Johan Bodin 3

10. Karin Osterberg 45

11. Ingela Jagne 4

12. LenaMackegard 18

13. Lovisa Roos 25

14. Danid Liljendahl 14

15. Annelie Mattson-Djos 7

16. * 23

17. LisaBois 9

18. Karin Thomasson 40

19. Anders Osterholm 4

Summa: 602

Sverigedemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0110-13058 Antal personrdster
1. Peter Johansson 446
2. Stefan Sundberg 86
3.* 114
4. * 36
5. Ginger Olofsson 48
6. Alexandra Boije af Gennas 96
7. Lars Rindo 24
8. Stig Saether 20
9. Sebastian Bergman 16

10. Arne Johansson 95

Summa: 981
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Val till kommunfullmaktige i OSTERSUND 2018-09-09

Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,

inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Péar Jonsson 910 14,04
Centerpartiet
Bosse Svensson 1179 12,65
Hanna Wagenius 624 6,69
Magnus Andersson 523 5,61
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Par L 6fstrand 460 20,45
Serhat Uzun 118 5,25
Kristdemokraterna
Stephen Jerand 797 33,53
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Anders Edvinsson 808 6,52
AnnSofie Andersson 645 5,20
Miljopartiet de gréna
Florian Stamm 116 6,07
Sverigedemokraterna
Peter Johansson 446 13,58
Feministiskt initiativ
Marie Wiktorsson 63 18,58
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Val till kommunfullmaktige i OSTERSUND 2018-09-09

Fordelning av mandat

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7

osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har
beraknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-

nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 10 332,50
2 Centerpartiet 1,2 7768,33
3 Moderaterna 1,2 5 400,00
4 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 4 133,00
5 Centerpartiet 3 3107,33
6 Véansterpartiet 1,2 2 850,00
7 Sverigedemokraterna 1,2 273750
8 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 2479,80
9 Moderaterna 3 2 160,00
10 Kristdemokraterna 1,2 1980,83
11 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1,2 1874,16
12 Centerpartiet 5 1 864,40
13 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 1771,28
14 Miljopartiet de grona 1,2 1592,50
15 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 1377,66
16 Centerpartiet 7 133,71
17 Moderaterna 5 1296,00
18 Véansterpartiet 3 1 140,00
19 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 1127,18
20 Sverigedemokraterna 3 1095,00
21 Centerpartiet 9 1035,77
22 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 953,76
23 Moderaterna 7 925,71
24 Centerpartiet 11 847,45
25 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 15 826,60
26 Kristdemokraterna 3 792,33
27 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3 749,66
28 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 17 729,35
29 Moderaterna 9 720,00
30 Centerpartiet 13 717,07
31 Véansterpartiet 5 684,00
32 Sverigedemokraterna 5 657,00
33 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 652,57
34 MiljOpartiet de grona 3 637,00
35 Centerpartiet 15 621,46
36 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 21 590,42
37 Moderaterna 11 589,09
38 Centerpartiet 17 548,35



39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Vansterpartiet

Kristdemokraterna
Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Centerpartiet

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
MiljOpartiet de grona

Moderaterna

Vansterpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Moderaterna

23
13
25
19

27

21
15
29
23
31

17

33
25

35
27
19

539,08
498,46
495,96
490,63
488,57
475,40
469,28
459,22
449,80
443,90
432,00
427,55
405,30
399,96
382,20
381,17
380,00
375,72
372,88
365,00
354,25
345,25
341,05
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Val till kommunfullmaktige i OSTERSUND 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Pér Jonsson 910 14,04
2 Robert Hamberg 4 643,00
3 Lise Hjemgaard Svensson 2 321,50
4 Joackim Ekroth 1 547,66
5 Joel Nordkvist 1 160,75
6 Andreas Kohler 928,60
7 Pér Fredriksson 773,83
8 Amanda Jonsson 663,28
9 Magnus Lenz 580,37
10 Linus Kimselius 515,88
Centerpartiet
1 Bosse Svensson 1179 12,65
2 Hanna Wagenius 624 6,69
3 Magnus Andersson 523 5,61
4 Kerstin Arnemo 7 544,00
5 Tom Silverklo 3772,00
6 SaraWikman 2514,66
7 Per Lundgren 1 886,00
8 Kristina Grahn Persson 1 508,80
9 Magnus Ronnerfjall 1257,33
10 Sol Vikstréom 1077,71
11 Johannes Andersson 943,00
12 Li Zakrisson 838,22
13 Thomas Andersson 754,40
14 Linda Petersson 685,81
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Péar Lofstrand 460 20,45
2 Serhat Uzun 118 5,25
3 Margareta Widell 1772,00
Kristdemokraterna
1 Stephen Jerand 797 33,53
2 Stig Andersson 1 959,00
3 Lena Ostling 979,50



Arbetar epartiet-Socialdemokrater na
1 Anders Edvinsson
2 AnnSofie Andersson
3 MariaNerpin
4 Niklas Daoson
5 MonaModin Tjulin
6 Bjorn Sanda
7 ldaAsp
8 Anton Waara
9 Kholod Mahmood
10 Stefan Fax
11 Elisabet Fjellstrom
12 Jean Luc Kahisa
13 Pernillalngelsson
14 Ertugrul Gencturk
15 Kata Nilsson
16 Jonny Malmsten
17 Bendigt Eriksson
18 Eva Marcusdotter

Vansterpartiet
1 Lotta Blomberg
2 Svante Freij
3 Antonia Savva
4 Nisse Sandqvist
5 Agneta L 6gdquist Eriksson

Miljopartiet de grona
1 Florian Stamm
2 Linda Andersson
3 Thomas Dahlberg

Sverigedemokraterna
1 Peter Johansson
2 Stefan Sundberg
3 Ginger Olofsson
4 Alexandra Boije af Gennés
5LarsRindd

808
645

116

446

6,52
5,20

6,07

13,58

9 832,00
4 916,00
3277,33
2 458,00
1 966,40
1 638,66
1404,57
1229,00
1092,44
983,20
893,81
819,33
756,30
702,28
655,46
614,50

2448,00
1224,00
816,00
612,00
489,60

1.300,00
650,00

2 569,00
1284,50
856,33
642,25
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